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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. ABD’de ise endeksler rekor 
seviyelerde kalmaya devam ediyor. S&P500 ve Nasdaq yeni kapanış rekorunu kırarken, Dow Jones 
sınırlı yükseliş kaydetti. Bu sabah vadeli endekslerde ise yatay negatif bir görünüm izleniyor. Avrupa 
vadeli endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de yeni konut satışları temmuz ayında %1 yükselerek toparlanma kaydederken, Richmond 
Fed sanayi endeksi beklentilerin bir hayli altında gerçekleşti. Diğer yandan ABD’de Temsilciler Meclisi 
3,5 trilyon dolarlık bütçe planını onayladı ve böylece Demokratların bütçe tasarısını Cumhuriyetçilerin 
desteği olmadan onaylaması ihtimali yükseldi. Dolar endeksi dün 92,80 seviyesine kadar gerilemesinin 
ardından bu sabah yeniden 93,0 seviyesinin üzerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,3000 
seviyesinin hemen altında. 10 yıllık reel getiriler ise eksi %1,01 seviyesinde yatay seyrediyor. Piyasalar 
Fed Başkanı Powell’ın Cuma günü Jackson Hole sempozyumunda gerçekleştireceği konuşmaya 
odaklanmış durumda. Dün Almanya’da ikinci çeyrek büyüme verileri sınırlı bir yukarı yönlü revizyonla 
%1,6 olarak açılandı. ECB Yönetim Kurulu üyesi Schnabel enflasyon tarafında orta vadede enflasyonun 
çok düşük olmasına yönelik endişeler taşıdıklarını belirtirken, ekonomide güçlü büyüme beklendiğini 
belirtti. Bugün Almanya’da IFO beklenti endeksi açıklanacak. ABD’de ise dayanıklı mal siparişleri takip 
edilecek.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmazken, Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açıklamalarda 
2021 yılında cari işlemler dengesinin fazla vermesini beklediğini ve milli geliri en kısa sürede trilyon 
dolar seviyesine çıkarmayı hedeflediklerini belirtti. BIST100 endeksi gün içindeki alıcılı seyir 
sonrasında %0,45 değer kazancıyla günü 1466 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi ise 12,9 milyar 
TL seviyesinde gerçekleşti. Dolar/TL’de 8,5000 altındaki seyir sürüyor. 5 yıllık CDS primi 377,2 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde büyümenin öncü verilerinden ağustos ayı kapasite kullanım 
oranı ve güven endeksleri takip edilecek.  
 
Ons altın dün 1.800$ üzerinde kapanış yapmasına rağmen bu sabah bu seviyenin altına gerileyerek 
1.793$ çevresinde işlem görüyor. Bitcoin ise 50.000$ seviyesinden gelen satışların devamı ile bu sabah 
48.000$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1700 seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yukarıda 22 günlük HO 1,1778 seviyesi 
ilk direnç noktası olurken, buranın üzerinde 50 günlük HO 1,1819 direncini öne çıkarıyor. Geri 
çekilmelerde ise 1,1700 – 1,1665 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.800$ üzerinde tutunamayarak yeniden 1.795$ seviyesine doğru gevşedi. Yukarı 
yönlü hareketin devamı açısından 1.800$ üzerinde 100-200 günlük HO karşılık gelen 1.810$ 
seviyesi önemli bir dirence işaret ediyor. Bu seviyenin üzerindeki kalıcı hareket yukarı yönlü 
hareketin devamını getirebilir. Aşağıda ise 1.786$ - 1.730$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün orta bandı 24,1$ ve 50 günlük HO 25,13$ dirençleri 

takip edilebilir. Aşağı yönde ise indikatörün alt bandı 22,3$ seviyesine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, 8,40 üzerinde işlem görüyor. Geri çekilmelerin devamı için 8,30 ana desteği takip 
edilebilir. Yukarıda 8,50 direnci üzerinde MOST indikatörü ile öne çıkan 8,5959 seviyesi yükseliş 
trendinin başlaması adına önemli bir seviye.   
 

 GBPUSD, yukarıda 22 ve 50 günlük HO 1,3824 seviyesine karşılık gelmekte ve yükselişin devamı 
açısında burası kritik. Aşağıda 1,3700 desteği altında 1,3600 ve 1,3566 seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından her ay yapılan Finansal Hizmetler Güven Endeksi 2021 yılı Ağustos ayında, bir önceki aya göre 4,1 puan 

artarak 168,3 seviyesinde gerçekleşmiştir. Anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki hizmetlere olan talep ile gelecek üç 

aydaki hizmetlere olan talep beklentisinin FHGE'yi artış yönünde etkilediği, son üç aydaki iş durumunun ise FHGE'yi azalış yönünde etkilediği 

görülmektedir. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu yıl ihracatı 200 milyar doların üzerine çıkarmış olacağız. Yıllarca ülkemizin ekonomisinin en büyük sıkıntısı olan cari açığı 

2019 yılındaki gibi bu yıl yeniden fazlaya dönecek. Merkez Bankası rezervlerimiz şu an itibarıyla 109 milyar dolar seviyesindedir, süreci tamamlanan 

işlemlerle önümüzdeki günlerde bu rakam 115 milyar doların üzerine çıkacak. Son yıllarda döviz kurundaki dalgalanma başta olmak üzere yaşadığımız 

hadiseler sebebiyle bir miktar düşen milli gelirimizi en kısa sürede trilyon doların üzerine çıkartacağız. Milli gelirin satın alma gücü paritesine göre 

hesabında ise ülkemizi 17. sıradan 11. sıraya çıkararak hedeflerimize uygun bir seviyeye yaklaştık." dedi.  

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, enflasyondaki yükselişe rağmen orta vadede enflasyonun çok yüksek değil çok düşük olduğuna 

yönelik endişelerin devam ettiğini belirtti. Schnabel, ekonomide güçlü bir toparlanma beklemeye devam ettiklerini ekledi.  

 Almanya Federal İstatistik Ofisi’nin (Destatis) nihai verilerine göre, Almanya'da mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH), 

bu yılın ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %1,6 arttı. Böylece Destatis, 30 Temmuz'da öncü verilerle açıkladığı %1,5 büyüme oranını yukarı yönlü 

revize etmiş oldu. Geçen yılın ikinci çeyreğine göre ise ülkenin GSYH'si %9,4 büyüdü. 

 İskoçya Başbakanı Nicola Sturgeon, hükümetinin rekor sayıda yeni günlük vaka nedeniyle koronavirüs kısıtlamalarını yeniden uygulayabileceğini söyledi. 

ABD 

 Goldman Sachs, Fed'in varlık alımı azaltma duyurusu yapma ihtimalini kasım için %25'ten %45'e yükseltti. Kurum, Fed'in toplantı başına 10 milyar dolar 

tahvil, 5 milyar ipoteğe dayalı tahvil olmak üzere toplam 15 milyar dolarlık varlık alımı azaltımına gitmesini bekliyor. Goldman sachs, Fed'in kasımda 

toplantı başına 15 milyar dolarlık varlık alımı azaltılmasını açıklaması halinde, son kesintinin Eylül 2022'de yapılmasını bekliyor. 

 ABD Başkanı Joe Biden'ın en üst düzey sağlık danışmanı Doktor Anthony Fauci, ülkedeki aşılama çalışmalarının hızlanması durumunda Kovid-19 salgınını 

2022'nin ilk aylarında kontrol altına alabileceklerini kaydetti. 

 ABD Temsilciler Meclisi, ABD Başkanı Joe Biden'ın ekonomi gündeminin önemli bir parçası olan 3,5 trilyon dolarlık bütçe planını onayladı. Demokratların 

bütçe tasarısını Cumhuriyetçilerin desteği olmadan yazıp onaylamasının yolu açılırken, geçen ay Senato'dan geçen 1 trilyon dolarlık altyapı tasarısının da 

27 Eylül'e kadar oylanması kararlaştırıldı. 

 ABD'de yeni konut satışları, temmuzda aylık %1 artışla 708 bine çıkarak toparlanma kaydetti. 

 Richmond Fed imalat sanayi endeksi ağustos ayında 25 olan beklentilerin bir hayli altında 9 seviyesinde açıklandı.  

 ABD'nin önde gelen yatırım bankası Goldman Sachs, ABD'deki ofislerine giren herkesin Kovid-19 aşılarının tamamlanmış olması gerektiğini bildirdi. 

 

Asya 

 Kyodo Haber Ajansının hükümet kaynaklarına dayandırdığı haberine göre, Japonya; Tokyo ve diğer 12 bölgeyi kapsayan Kovid-19 olağanüstü halini 8 

vilayete daha genişletmeyi planlıyor. 

 Çin'in en yoğun ikinci limanındaki Meishan terminali, Asya'da nakliye rotalarını daha da zorlayan iki haftalık bir kapatmanın ardından yeniden açıldı. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) yönetim kurulu üyesi Toyoaki Nakamura, ekonominin güçlü küresel talep kaynaklı bir toparlanmaya yöneldiğini söyledi, 

ancak Kovid-19 vakalarında son zamanlarda yaşanan canlanma nedeniyle görünümün oldukça belirsiz olduğu konusunda uyardı. 

 

Dünyadan 

 Brezilya merkez bankası başkanı Roberto Campos Neto, global eğilimler ve yerel kuraklığın önümüzdeki aylarda fiyatları baskılamaya devam etmesinin 

muhtemel olması nedeniyle kötüleşen enflasyon beklentilerinin açıkça bir endişe olduğunu bildirdi. 

 

Kripto Paralar 

 Basında yer alan bir habere göre Citigroup'un Bitcoin vadeli işlemlerinde ticaret yapan en büyük müşterilerine teklif verip vermemeyi düşündüğü 

bildiriliyor. 


